



Adresa: U.S. FOOD NETWORK S.R.L. municipiul Chisinau str. Banulescu Bodoni G., nr. 45, Cod Fiscal 1008600044173, Cod TVA 0505626, Codul Bancii MOBBMD22 BC MOBIBANCA GROUPE SOCIETE GENERALE, Codul IBAN MDL MD26MO2224ASV23322907100 SA

[office@kfc.ro](mailto:office@kfc.ro)

# **MENIU KFC**

**Informatii despre:  
ingrediente, alergeni,  
gramaje produse si  
valori nutritionale**



### **PUI Kentucky®**

**1 buc. 75g** (bucata **pui condimentat nepicant pane**)

**2 buc. asortate 150g** (bucati **pui condimentat nepicant pane**)

**3 buc. asortate 180g** (bucati **pui condimentat nepicant pane**)

Ingrediente: bucata de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte si ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita). **Alergeni: gluten, oua, lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	< 0.1	< 0.1	17.29	1.53
Piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	< 0.1	22.59	1.85
Pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	<0.1	< 0.1	14.88	1.41
Coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	< 0.1	5.81	0.94

### **CRISPY STRIPS® (Fasii din piept de pui picant pane)**

**5 buc. 150g**

**8 buc. 240g**

Ingrediente: bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900). **Alergen: gluten**

Aveti un sos inclus in pret, vezi ingrediente, alergenii si nutritiunile la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40

### **HOT WINGS® (Aripioare picante)**

**1 buc. 25g**

**3 buc. 75g**

**5 buc. 125g**

**8 buc. 200g**

Ingrediente: bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900). **Alergen: gluten**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44

### **FILLET BITES® (Fasii din piept de pui condimentat nepicant pane)**

**6 buc. 105g**

**9 buc. 155g**

Ingrediente: bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte si ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita). **Alergeni: gluten, oua, lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Fillet Bites®	898	214	9.14	2.16	10.28	8.58	1.70	21.84	1.90



## GARNITURI

### Cartofi prajiti (\*produs/din produs decongelat) 60g / 90g / 120g

Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare.

### Dipping fries (\*produs/din produs decongelat) 125g

Ingrediente: Dipping fries [cartofi 87%, ulei vegetal de floarea soarelui, mixt de acoperire (amidon modificat, faina de orez, sare, agenti de afanare E450 si E500, amidon, dextroza, agent de ingrosare E415, extract de condimente (curcumina si ardei gras)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare.

### Mini porumb (\*produs/din produs decongelat) 90g

Ingrediente: mini porumb fiert

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15
Cartofi Dipping	1137	272	14.24	2.16	30.61	<0.50	3.87	3.43	0.48
Mini porumb fiert	487	115	0.32	0.08	22.73	22.73	3.70	3.46	0.05

## CHIFLE (produs/din produs decongelat)

### Chifla KAISER imperiala (\*produs/din produs decongelat) (50g) (4E) 1078 kJ/254 kcal

#### Alergen: gluten, lactoza

Ingrediente: faina de **grau**, apa, drojdie, sare, **lapte** praf degresat, glucoza, maia uscata (**secara**), dextroza (**grau**, porumb), ulei de rapita, faina de malt (**grau**), emulsifianti (E471, E472e), maltodextrina, **zer** praf (**lapte**), **gluten (grau)**, corector de aciditate (E263), amidon de cartof, agent de tratare a fainii (acid ascorbic)

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Chifla Kaiser imperiala	1078	254	1.2	0.4	51	2.6	2.6	8.4	1.4

## SOSURI 58g

**Sos Glenn** – Ingrediente: ulei vegetal de floarea soarelui (max. 44%) (origine din UE), apa (33%), **mustar** 6.6% (apa, **mustar** boabe, otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente), amidon modificat din porumb, zahar, praf de **ou** (1.3%), usturoi pudra (1.1%) (origine din UE si din afara UE), usturoi granulată (1.1%) (origine din UE si din afara UE), proteina din **lapte**, sare iodată, piper, acidifianti (otet din alcool, acid citric), stabilizator (guma xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu). **Alergeni: oua, lactoza, mustar**

**Sos Ketchup** - Ingrediente: apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**. **Alergen: telina**

**Sos cu rosii si usturoi** - Ingrediente: apa, ulei de floarea-soarelui 32% (origine din UE), zahar, **mustar** 4.5% (apa, **mustar** boabe, otet de alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator guma xantan, colorant betacaroten, amestec condimente), amidon modificat din porumb, pasta de tomate (3%) (origine din afara UE), gem de caise, otet de alcool, usturoi pudra 1.3% (origine din UE si din afara UE), sos cu aroma de lamaie, sare iodată, usturoi granulată 0,8% (origine din UE si din afara UE), acidifianti (acid lactic, acid citric), piper negru, stabilizator guma xantan, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant calciu disodic EDTA.

#### Alergen: mustar

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Sos Glenn	1628	395	39.70	4.30	5.90	5.40	4.70	1.00	1.50
Sos Ketchup	430	101	0.50	0.12	22.60	21.80	1.32	1.38	2.08
Sos cu rosii si usturoi	1441	349	32.20	3.40	13.60	8.40	0.50	0.80	1.10

## Sosuri Salata 75ml

Sos Vinegar&Oil. Ingrediente: apa, ulei vegetal de rapita, otet din vin rosu (22%), zahar, sare, extract de condimente.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Sos Vinegar&Oil	1304	316	30.80	2.20	8.50	8.40	-	0.10	2.20

## SALATE

### Coleslaw 180g

**Ingrediente:** mix salata coleslaw (varza alba, morcov, ceapa in proportii variabile), **sos Coleslaw KFC** (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, zahar, amidon modificat din porumb, otet de mere cu miere, **mustar**, otet din alcool, sare iodată, stabilizator (guma xantan), acidifiant (acid citric), praf de **ou**, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA). **Alergeni: oua, mustar**



Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Coleslaw	702	168	8.27	0.87	22.34	21.02	1.02	0.49	0.67

### Salata Greek cu branza Feta 210g

Ingrediente: Mixt salata (120g) (Endivia, Frisee, sfecla rosie in proportii variabile) + **branza feta (60g) [(lapte de oaie pasteurizat 70% si lapte de capra pasteurizat 30% max, sare, cheag, correct lactice. Umiditate 56% max. grasime in s.u. 43% min], rosii, masline (20g) (masline, apa, sare, stabilizator gluconat feros, corector de aciditate acid acetic), ceapa rosie. **Alergen: lactoza** + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri.**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Salata Greek cu branza Feta	226	54	3.21	1.88	3.43	0.08	0.06	2.83	0.83

### Salata Zinger 240g

Ingrediente: Mixt salata (120g) (Endivia, Frisee, sfecla rosie in proportii variabile) + **Zinger (bucata piept de pui picant pane) (84g) [bucata de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de grau; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de grau (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], porumb boabe (40g) (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare iodată), rosii. **Alergen: gluten** + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Salata Zinger	264	63	1.83	0.30	5.12	0.03	0.17	6.32	0.43

### Salata cu Fillet 240g

Ingrediente: Mixt salata (120g) (Endivia, Frisee, sfecla rosie in proportii variabile) + **Fillet (bucata piept de pui condimentat nepicant pane) (84g) [bucata de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de grau; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare lapte si ou (lapte praf degresat, zer praf, albus ou praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)], porumb boabe (40g) (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare iodată), rosii. **Alergeni: gluten, oua, lactoza** + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Salata cu Fillet®	324	77	3.74	0.67	4.87	0.04	0.17	5.96	0.42

### Salata cu Fillet Bites 240g

Ingrediente: Mixt salata (120g) (Endivia, Frisee, sfecla rosie in proportii variabile) + **4 fillet bites (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane) (70g) [bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de grau, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare lapte si ou (lapte praf degresat, zer praf, albus ou praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)], porumb boabe (40g) (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare iodată), rosii. **Alergeni: gluten, oua, lactoza** + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Salata cu Fillet Bites®	235	56	2.40	0.48	2.84	0.04	1.97	4.84	0.48

## SMART CHOICE

### Smart Meniu

Ingrediente: 3 buc. **Hot Wings® (75g) [bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de grau; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de grau**



(contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + 2 buc. **Crispy Strips®** (60g) [bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + o portie mica de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (60g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, lactoza** + o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare. + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
3 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44
2 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
Cartofi prajiti 1 portie mica	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Crispy Sandwich 90g

Ingrediente: **mini bagheta** (60g) (\*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, **seminte susan**, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, emulsifiant E 472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E 300, enzime], 1 **Crispy Strips®** (30g) (bucata de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)), salata iceberg, **Burger dressing (sos Burger)** (20g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)]. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Crispy® Sandwich	1089	259	9.24	2.09	31.61	0.95	0.28	12.19	1.25

### Booster 110g

Ingrediente: **chifla KFC feliata** (50g) (\*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], **pulpa de pui condimentata** (45g) [bucata de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou (lapte praf degresat, zer praf, albus ou praf, ulei vegetal de rapita)**, amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)], **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condimente in proportii variabile: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**]. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Booster	996	237	8.60	1.51	26.25	1.79	3.68	11.87	2.22

### Hot Booster 110g

Ingrediente: **chifla KFC feliata** (50g) (\*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], **pulpa de pui picanta** (45g) [bucata de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa;



amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], **castraveti murati** (castraveti intregi/ divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condimente: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), sos **mustar** dulce (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, **mustar** (14%), zahar, amidon modificat, stabilizator guma guar, dextroza, sare iodata, **zer** praf, **proteina din lapte**, corector de aciditate acid acetic, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant beta-caroten, **galbenus** pulbere, aroma naturala, concentrate de lamaie), **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**]. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Hot Booster	954	228	10.62	1.42	20.92	2.75	3.56	10.39	1.31

### Snack Box

Ingrediente: 1 buc. de **pui Kentucky®** (75g) [bucata de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] SAU 3 buc. **Hot Wings®** (75g) [Ingrediente: bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] SAU 2 buc. **Crispy Strips®** (60g) [bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] SAU 4 buc. **Fillet Bites®** (**fasii din piept de pui condimentat nepicant pane**) (70g) [Ingrediente: bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
1 buc. de pui Kentucky® astfel:									
copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	< 0.1	< 0.1	17.29	1.53
sau piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	< 0.1	22.59	1.85
sau pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	<0.1	< 0.1	14.88	1.41
sau coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	< 0.1	5.81	0.94
sau 2 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
sau 3 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44
sau 4 Fillet Bites®	898	214	9.14	2.16	10.28	8.58	1.70	21.84	1.90
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15



## SANDWICH-URI si WRAPS

### Tasty Sandwich (Tasty Sandwich cu Fasii din piept de pui picant pane) (90g)

**Ingrediente:** mini bagheta (60g) (\*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, **seminte susan**, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, emulsifiant E 472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E 300, enzime], 1 **Crispy Strips®** (30g) (bucata de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potenciator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)), **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**], **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)]. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar, seminte de susan**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Tasty Sandwich	1089	259	9.24	2.09	31.61	0.95	0.28	12.19	1.25

### Dublu Crispy Burger (Sandwich cu Fasii din piept de pui picant pane) 140g

**Ingrediente:** Chifla cu susan ovala (\*produs/din produs decongelat) (70g) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), 2 **crispy strips** (60g) (bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potenciator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900), **Burger dressing (sos Burger)** (20g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/ divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt, lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza, zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui]. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Dublu Crispy® Burger	1076	257	12.28	1.78	21.11	2.44	3.92	13.64	1.54

### Twister vegetarian (fara carne) 200g

**Ingrediente:** cartofi prajiti (60g) (\*produs/din produs decongelat) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}, **Tortilla** (60g) (\*produs/din produs decongelat) (faina din **grau** (70%), apa, ulei vegetal de rapita, stabilizatori glicerol E422, emulsifiant mono si digliceride ai acizilor grasi E471, sare, dextroza, agenti de afanare carbonat de sodiu E500, corector de aciditate acid malic E296), rosii, **Burger dressing (sos Burger)** (28g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], salata iceberg, o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt, lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza, zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui]. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Twister® fara carne	1054	251	8.99	2.19	36.15	3.31	1.01	5.78	1.22

### Fillet® Burger 140g

**Ingrediente:** bucata **piept de pui condimentat nepicant pane** (84g) (bucata de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita,



in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), **Chifla cu susan ovala** (70g) (\*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)]. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Fillet® Burger	950	226	8.49	1.51	21.24	0.47	0.25	16.04	1.20

### Zinger® Burger 140g

Ingrediente: bucata de **piept de pui picant** (84g) [bucata de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], **Chifla cu susan ovala** (70g) (\*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)]. **Alergeni: gluten, oua, mustar, seminte de susan**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Zinger® Burger	1128	269	12.36	1.51	23.63	1.02	0.24	15.68	0.71

### Twister® Classic 180g

Ingrediente: **Tortilla** (60g) (\*produs/din produs decongelat) (faina din **grau** (70%), apa, ulei vegetal de rapita, stabilizatori glicerol E422, emulsifiant mono si digliceride ai acizilor grasi E471, sare, dextroza, agenti de afanare carbonat de sodiu E500, corector de aciditate acid malic E296), 2 buc **crispy strips** (60g) [bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], rosii, **Burger dressing (sos Burger)** (28g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui), salata iceberg. **Alergeni: gluten, oua, mustar**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Twister® Picant	833	199	9.12	2.19	19.96	3.24	0.63	8.88	1.00

### Twister Fillet Bites® 180g

**Ingrediente: Tortilla** (60g) (\*produs/din produs decongelat) (faina din **grau** (70%), apa, ulei vegetal de rapita, stabilizatori glicerol E422, emulsifiant mono si digliceride ai acizilor grasi E471, sare, dextroza, agenti de afanare carbonat de sodiu E500, corector de aciditate acid malic E296), **4 fillet bites (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane)** (70g) [bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)], rosii, salata iceberg, **Burger dressing (sos Burger)** (28g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)]. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar**





Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Twister® Nepicant	980	234	10.59	1.12	21.89	2.62	1.28	12.12	1.09

### Dublu Booster 165g

Ingrediente: **pulpa de pui condimentata nepicanta** 2 buc. (2x45g) [bucati de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou (lapte praf degresat, zer praf, albus ou praf, ulei vegetal de rapita)**, amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), **chifla KFC feliata** (50g) (\*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], doua felii de **branza** topita Cheddar (2x10g) [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt, lapte praf degresat**, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza, zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/ divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**]. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Dublu Booster	1070	255	10.12	2.60	29.07	0.35	1.24	11.25	2.85

### Dublu Hot Booster 165g

Ingrediente: **pulpa de pui picanta** 2 buc. (2x45g) [bucati de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], **chifla KFC feliata** (50g) (\*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], doua felii de **branza** topita Cheddar (20g) [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt, lapte praf degresat**, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza, zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **castraveti murati** (castraveti intregi/divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), sos **mustar dulce** (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, **mustar** (14%), zahar, amidon modificat, stabilizator guma guar, dextroza, sare iodată, **zer praf, proteina din lapte**, corector de aciditate acid acetic, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant beta-caroten, **galbenus** pulbere, aroma naturala, concentrate de lamaie), **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**]. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Dublu Hot Booster	1180	282	13.41	2.75	26.04	1.12	2.80	12.89	1.87

### Real Burger picant 210g

Ingrediente: **pulpa de pui picanta** 2 buc. (2x45g) [bucati de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], **Chifla cu susan ovala** (70g) (\*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, sos **mustar Barbecue** (apa, otet din alcool, zahar, **mustar** (5%), amidon modificat, sare, condimente, ceapa, usturoi, aroma de fum, conservant sorbat de potasiu, agent de ingrosare guma xanthan, colorant riboflavina, ierburi), **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet



de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **branza** emmentaler (**lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), ardei iuti feliatii murati (ardei iute Jalapeno, apa, sare, otet, stabilizator clorura de calciu, colorant riboflavina, conservant benzoat de sodiu), rondele de ceapa. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Real Burger Picant	976	234	12.10	2.20	18.99	4.65	2.88	10.72	1.02

### Real Burger nepicant 210g

Ingrediente: **pulpa de pui condimentat nepicanta** 2 buc. (2x45g) [bucati de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); **faina de grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), **Chifla cu susan ovala** (70g) (\*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, sos **mustar Barbecue** (apa, otet din alcool, zahar, **mustar** (5%), amidon modificat, sare, condimente, ceapa, usturoi, aroma de fum, conservant sorbat de potasiu, agent de ingrosare guma xanthan, colorant riboflavina, ierburi), **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], felii de castravete proaspat, o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **branza** emmentaler (**lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), rondele de ceapa. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Real Burger Condimentat Nepicant	1020	244	12.80	2.76	18.15	4.20	2.62	12.77	1.31

## MENIURI COMPLETE

### Meniu Kentucky®

Ingrediente: 2 buc. **de pui Kentucky®** (150g) [Ingrediente: bucati de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, lactoza** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
2 buc. de pui Kentucky® asortate astfel:									
copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	<0.1	<0.1	17.29	1.53
sau piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	<0.1	22.59	1.85
sau pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	<0.1	<0.1	14.88	1.41
sau coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	<0.1	5.81	0.94
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu Real Burger picant

Ingrediente: **Real Burger picant** (210g) [Ingrediente: **pulpa de pui picanta** 2 buc. (2x45g) [bucati de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500,



faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], **Chifla cu susan ovala** (70g) (\*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, sos **mustar Barbecue** (apa, otet din alcool, zahar, **mustar** (5%), amidon modificat, sare, condimente, ceapa, usturoi, aroma de fum, conservant sorbat de potasiu, agent de ingrosare guma xanthan, colorant riboflavina, ierburi), **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **branza** emmentaler (**lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), ardei iuti feliatii murati (ardei iute Jalapeno, apa, sare, otet, stabilizator clorura de calciu, colorant riboflavina, conservant benzoat de sodiu), rondele de ceapa] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimita per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Real Burger Picant	976	234	12.10	2.20	18.99	4.65	2.88	10.72	1.02
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu Real Burger Condimentat Nepicant

Ingrediente: **Real Burger Condimentat Nepicant** (210g) [Ingrediente: **pulpa de pui condimentat nepicanta** 2 buc. (2x45g) [bucati de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)], **Chifla cu susan ovala** (70g) (\*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, sos **mustar Barbecue** (apa, otet din alcool, zahar, **mustar** (5%), amidon modificat, sare, condimente, ceapa, usturoi, aroma de fum, conservant sorbat de potasiu, agent de ingrosare guma xanthan, colorant riboflavina, ierburi), **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], felii de castravete proaspat, o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **branza** emmentaler (**lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), rondele de ceapa] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimita per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Real Burger Condimentat Nepicant	1020	244	12.80	2.76	18.15	4.20	2.62	12.77	1.31
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu Fillet® Burger

Ingrediente: **Fillet® Burger** (150g) [Ingrediente: bucata **piept de pui condimentat nepicant pane** (84g) (bucata de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), **Chifla cu susan ovala** (70g) (\*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar



caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui) + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Fillet® Burger	950	226	8.49	1.51	21.24	0.47	0.25	16.04	1.20
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu Zinger® Burger

Ingrediente: **Zinger® Burger** (150g) [Ingrediente: bucata de **piept de pui picant** (84g) [bucata de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], **Chifla cu susan ovala** (70g) (\*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, mustar, seminte de susan** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Zinger® Burger	1128	269	12.36	1.51	23.63	1.02	0.24	15.68	0.71
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu Dublu Crispy® Burger (Meniu sandwich cu Fasii din piept de pui picant pane)

Ingrediente: **Dublu Crispy® Burger** (150g) (**Chifla cu susan ovala** (\*produs/din produs decongelat) (70g) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), 2 buc **crispy strips** (60g) (bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900), **Burger dressing (sos Burger)** (20g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/ divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), o felie **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Dublu Crispy® Burger	1076	257	12.28	1.78	21.11	2.44	3.92	13.64	1.54
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu Dublu Booster

Ingrediente: **sandwich Dublu Booster** (165g) [Ingrediente: **pulpa de pui condimentata nepicanta** 2 buc. (2x45g) [bucati de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale



(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte si ou (lapte praf degresat, zer praf, albus ou praf, ulei vegetal de rapita)**, amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)], **chifla KFC feliata (50g) (\*produs/din produs decongelat)** [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], doua felii de **branza topita Cheddar (20g) [branza Cheddar (71%), apa, unt, lapte praf degresat, saruri de topire (E331, E339), proteina din lapte, arome naturale de branza, zer pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/ divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin, **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**]] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Dublu Booster	1070	255	10.12	2.60	29.07	0.35	1.24	11.25	2.85
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu Twister® Classic

Ingrediente: **Twister® Classic 180g (Tortilla (60g) (\*produs/din produs decongelat)** (faina din **grau** (70%), apa, ulei vegetal de rapita, stabilizatori glicerol E422, emulsifiant mono si digliceride ai acizilor grasi E471, sare, dextroza, agenti de afanare carbonat de sodiu E500, corector de aciditate acid malic E296), 2 buc **crispy strips** (60g) [bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], salata iceberg, o felie **branza topita Cheddar** (Ingrediente: **branza Cheddar (71%), apa, unt, lapte praf degresat, saruri de topire (E331, E339), proteina din lapte, arome naturale de branza, zer pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui**), Bacon crispy afumat prajit, crispy bacon 40% (Ingrediente: piept de porc 98%, sare, conservant nitrit de sodiu, afumat cu lemn de fag) + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Twister® Picant	833	199	9.12	2.19	19.96	3.24	0.63	8.88	1.00
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu Twister® Fillet Bites

Ingrediente: **Twister® Fillet Bites 180g (Tortilla (60g) (\*produs/din produs decongelat)** (faina din **grau** (70%), apa, ulei vegetal de rapita, stabilizatori glicerol E422, emulsifiant mono si digliceride ai acizilor grasi E471, sare, dextroza, agenti de afanare carbonat de sodiu E500, corector de aciditate acid malic E296), 4 **fillet bites (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane)** (70g) [bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte si ou (lapte praf degresat, zer praf, albus ou praf, ulei vegetal de rapita)**, amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)], rosii, **Burger dressing (sos Burger)** (28g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui), salata iceberg] + o portie medie de **cartofi**



**prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Twister® Nepicant	980	234	10.59	1.12	21.89	2.62	1.28	12.12	1.09
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu 5 Hot Wings®

Ingrediente: 5 buc. **Hot Wings®** (125g) [Ingrediente: bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, lactoza** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
5 Hot Wings®	1248	299	19.5	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu 8 Hot Wings®

Ingrediente: 8 buc. **Hot Wings®** (200g) [Ingrediente: bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, lactoza** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
8 Hot Wings®	1248	299	19.5	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu 5 Crispy Strips® (Meniu 5 buc Fasii din piept de pui picant pane)

Ingrediente: 5 buc. **Crispy Strips®** (150g) [Ingrediente: bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}. **Alergeni: gluten, lactoza** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergenii si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
5 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15



### Meniu 8 Crispy Strips® (Meniu 8 buc. Fasii din piept de pui picant pane)

Ingrediente: 8 buc. **Crispy Strips®** (240g) [Ingrediente: bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}. **Alergeni: gluten, lactoza**

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
8 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu 6 Fillet Bites® 102 LEI

Ingrediente: 6 buc. **Fillet Bites®** (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane) (105g) [Ingrediente: bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, lactoza** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
6 Fillet Bites®	898	214	9.14	2.16	10.28	8.58	1.70	21.84	1.90
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu 9 Fillet Bites®

Ingrediente: 9 buc. **Fillet Bites®** (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane) (155g) [Ingrediente: bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, lactoza** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
9 Fillet Bites®	898	214	9.14	2.16	10.28	8.58	1.70	21.84	1.90
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu Dublu Hot Booster

Ingrediente: **sandwich Dublu Hot Booster** (165g) [**pulpa de pui picanta** 2 buc. (2x45g) [bucati de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], **chifla KFC feliata** (50g) (\*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], doua felii de **branza** topita Cheddar (20g) [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **castraveti murati**



(castraveti intregi/divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), sos **mustar** dulce (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, **mustar** (14%), zahar, amidon modificat, stabilizator guma guar, dextroza, sare iodata, **zer** praf, **proteina din lapte**, corector de aciditate acid acetic, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant beta-caroten, **galbenus** pulbere, aroma naturala, concentrate de lamaie), **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**]] + o portie medie de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} **Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar** + o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Dublu Hot Booster	1180	282	13.41	2.75	26.04	1.12	2.80	12.89	1.87
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Ceva Crispy Sandwich

Ingrediente: **mini bagheta** (60g) (\*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, **seminte susan**, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, emulsifiant E 472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E 300, enzime], 1 **Crispy Strips®** (30g) (bucata de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)), salata iceberg, **Burger dressing (sos Burger)** (20g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)] + o portie mica de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (60g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} SAU o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Crispy Sandwich	1089	259	9.24	2.09	31.61	0.95	0.28	12.19	1.25
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Ceva 3 Hot Wings®

Ingrediente: 3 buc. **Hot Wings®** (75g) [Ingrediente: bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + o portie mica de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (60g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} SAU o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare. **Alergeni: gluten, lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
3 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44
Cartofi prajiti 1 portie mica	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Ceva Fillet Bites®

Ingrediente: 3 buc. **Fillet Bites® (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane)** (52,5g) [bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou (lapte praf degresat, zer praf, albus ou praf, ulei vegetal de rapita)**, amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat





si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita]] + o portie mica de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (60g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} SAU o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare. **Alergeni: gluten, oua, lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
3 Fillet Bites®	898	214	9.14	2.16	10.28	8.58	1.70	21.84	1.90
Cartofi prajiti 1 portie mica	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Ceva Kentucky®

Ingrediente: o bucata de **pui Kentucky®** (75g) [bucata de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] + o portie mica de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (60g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} SAU o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare. **Alergeni: gluten, oua, lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
1 buc. de pui Kentucky® asortate astfel:									
copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	<0.1	<0.1	17.29	1.53
sau piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	<0.1	22.59	1.85
sau pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	<0.1	<0.1	14.88	1.41
sau coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	<0.1	5.81	0.94
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### CEVA Booster

Ingrediente: **Booster** 110g (**chifla KFC feliata** (50g) (\*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], **pulpa de pui condimentata** (45g) [bucata de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)], **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/ divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condimente in proportii variabile: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**)] + o portie mica de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (60g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} SAU o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare **Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Booster	996	237	8.60	1.51	26.25	1.79	3.68	11.87	2.22
Cartofi prajiti 1 portie mica	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### CEVA Hot Booster

Ingrediente: **Hot Booster** 110g (**chifla KFC feliata** (50g) (\*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], **pulpa de pui picanta** (45g) [bucata de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli,



usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], **castraveti murati** (castraveti intregi/ divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condimente: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), sos **mustar** dulce (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, **mustar** (14%), zahar, amidon modificat, stabilizator guma guar, dextroza, sare iodata, **zer praf**, **proteina din lapte**, corector de aciditate acid acetic, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant beta-caroten, **galbenus** pulbere, aroma naturala, concentrate de lamaie), **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**] + o portie mica de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (60g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} SAU o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Hot Booster	954	228	10.62	1.42	20.92	2.75	3.56	10.39	1.31
Cartofi prajiti 1 portie mica	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

## BUCKETS

### American Bucket

Ingrediente: 11 buc. **Crispy Strips®** (330g) [bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + 11 buc. **Hot Wings®** (275g) [Ingrediente: bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)]. **Alergen: gluten**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
11 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
11 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44

### Corbin Bucket

Ingrediente: 2 buc. de **pui Kentucky®** (150g) [bucati de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer praf**, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] + 4 buc. **Crispy Strips®** (120g) [bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + 2 portii medii de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (2x90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} + 2 bauturi racoritoare pahar (2x0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare. **Alergeni: gluten, oua, lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
2 buc. de pui Kentucky® asortate astfel:									
copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	< 0.1	< 0.1	17.29	1.53
sau piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	< 0.1	22.59	1.85
sau pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	< 0.1	< 0.1	14.88	1.41
sau coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	< 0.1	5.81	0.94
4 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
Cartofi prajiti 2 portii medii	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15



### HOT Bucket

Ingrediente: 20 buc. **Hot Wings®** (500g) [Ingrediente: bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)]. **Alergen: gluten**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
20 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44

### Duo Bucket

Ingrediente: 4 buc. de **pui Kentucky®** (300g) [bucati de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] + 4 buc. **Hot Wings®** (100g) [bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + 2 **salate Coleslaw** (2x180g) [Ingrediente: salata Coleslaw (varza alba, ceapa si morcovi in proportii variabile), **sos Coleslaw KFC** (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, zahar, amidon modificat din porumb, otet de mere cu miere, **mustar**, otet din alcool, sare iodata, stabilizator (guma xantan), acidifiant (acid citric), praf de **ou**, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA)] + 2 portii medii de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (2x90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} + 2 bauturi racoritoare pahar (2x0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
4 buc. de pui Kentucky® asortate astfel:									
copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	< 0.1	< 0.1	17.29	1.53
sau piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	< 0.1	22.59	1.85
sau pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	< 0.1	< 0.1	14.88	1.41
sau coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	< 0.1	5.81	0.94
4 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44
2 salate Coleslaw	702	168	8.27	0.87	22.34	21.02	1.02	0.49	0.67
Cartofi prajiti 2 portii medii	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Variety Bucket

Ingrediente: 4 buc. de **pui Kentucky®** (300g) [bucati de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] + 6 buc. **Crispy Strips®** (180g) [Ingrediente: bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + 6 buc. **Hot Wings®** (150g) [bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)]. **Alergeni: gluten, oua, lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								



4 buc. de pui Kentucky® asortate astfel:									
copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	< 0.1	< 0.1	17.29	1.53
sau piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	< 0.1	22.59	1.85
sau pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	< 0.1	< 0.1	14.88	1.41
sau coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	< 0.1	5.81	0.94
6 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
6 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44

### Family Bucket

Ingrediente: 6 buc. de **pui Kentucky®** (450g) [bucati de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] + 4 portii medii de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (4x90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} + 4 bauturi racoritoare pahar (4x0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare. **Alergeni: gluten, oua, lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
6 buc. de pui Kentucky® asortate astfel:									
copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	< 0.1	< 0.1	17.29	1.53
sau piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	< 0.1	22.59	1.85
sau pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	< 0.1	< 0.1	14.88	1.41
sau coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	< 0.1	5.81	0.94
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Meniu Copii

**Sandwich Booster Junior** 100g – {**chifla KFC feliata** (50g) (\*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)] + o bucata de **pulpa de pui condimentata** (45g) [bucata de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)]}, **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], salata iceberg SAU o bucata de **pui Kentucky®** (75g) [bucata de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] SAU 4 buc. **Fillet Bites® (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane)** (70g) [bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] + o portie mica de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (60g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare} SAU un mini porumb (\*produs/din produs decongelat) (90g) (mini porumb fiert) + o bautura racoritoare pahar (0,3L) SAU Cappy Pulpy Portocale (0,33L) SAU Cappy Pulpy Piersici (0,33L) SAU Apa Plata-Izvorul Alb (0,5L) SAU Apa Minerala-Dorna (0,5L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar**

+ o jucarie

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Sandwich Booster Junior	996	237	8.60	1.51	26.25	1.79	3.68	11.87	2.21
sau 4 Fillet Bites®	898	214	9.14	2.16	10.28	8.58	1.70	21.84	1.90



sau copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	<0.1	<0.1	17.29	1.53
sau piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	<0.1	22.59	1.85
sau pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	<0.1	<0.1	14.88	1.41
sau coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	<0.1	5.81	0.94
Cartofi prajitii portie mica	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15
sau Mini porumb fier	487	115	0.32	0.08	22.73	22.73	3.70	3.46	0.05

## DESERTURI

### Tarta cu ciocolata (produs/din produs decongelat) 80g

Tarta cu baza din (33%) aluat fraged cu umplutura cu crema cu ciocolata (58%), acoperita cu (4%) glazura pentru prajituri si presarata cu fulgi din ciocolata (4%), congelata rapid, pre-taiata in 12 portii.

Ingrediente: **smantana**, zahar, faina de **grau**, apa, ciocolata (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant (E322) (13%), grasime de palmier, ciocolata (zahar, pasta de cacao, unt de cacao, ulei de **unt**, cacao pudra cu un continut redus de grasime, emulsifiant lecitine din **soia** (4%)), **oua**, sirop de glucoza-fructoza, ulei de rapita, **zer** dulce praf, amidon modificat, **lapte** praf degresat, agent de ingrosare (E401), agenti de afanare (E450, E500), sirop de glucoza, sare, agent gelatinizant, (E400), proteina din **lapte**, **lactoza**, acidifiant E330, corectori de aciditate ( E331, E332, E300), dextroza. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, soia**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Tarta cu crema de ciocolata 80g	1557	372	19	10,6	44,8	30,3	3	4	0,30

### Inghetata Sundae cu topping Capsuni 100g

Ingrediente: 80g **Baza inghetata** – [**lapte** degresat reconstituit, crema (**lapte**), apa, zahar, zer praf (**lapte**), dextroza, maltodextrina, stabilizatori (E412, E407), arome, emulgator E471, corector de aciditate E340] + 20g topping de capsuni (zahar, piure de capsuni, aroma naturala de capsuni cu alte arome naturale, acidifiant acid citric, colorant anthocyanin, agent de ingrosare pectina, agent de conservare sorbat de potasiu) (contine 50,1% piure de capsuni). **Alergen: lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Inghetata Sundae cu topping Capsuni	751	178	4.64	3.04	31.84	29.28	-	2.22	0.14

### Inghetata Sundae cu topping Ciocolata 100g

Ingrediente: 85g **Baza inghetata** – [**lapte** degresat reconstituit, crema (**lapte**), apa, zahar, zer praf (**lapte**), dextroza, maltodextrina, stabilizatori (E412, E407), arome, emulgator E471, corector de aciditate E340] + 15g topping de ciocolata [zahar, apa, pudra de cacao degresata (11%), masa de cacao, acidifiant E334, aroma, emulsifiant E471, conservant sorbat de potasiu, sare (contine 20% ciocolata)]. **Alergen: lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Inghetata Sundae cu topping Ciocolata	706	168	5.32	3.47	27.19	24.42	-	2.74	0.17

**Inghetata Sundae cu topping Caramel 100g** Ingrediente: 85g **Baza inghetata** – [**lapte** degresat reconstituit, crema (**lapte**), apa, zahar, zer praf (**lapte**), dextroza, maltodextrina, stabilizatori (E412, E407), arome, emulgator E471, corector de aciditate E340] + 15g **topping caramel** [**lapte** indulcit degresat si condensat (26,7%), zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, caramel, **unt** (4.2%), amidon modificat (E1442), arome naturale, colorant E150a, sare, emulsifiant E471, conservant E202, acidifiant acid citric. caramel 8%].

**Alergen: lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Inghetata Sundae cu topping Caramel	731	174	5.64	3.70	27.99	23.88	-	2.72	0.18

## BAUTURI CALDE

### Cafea Seattle Best Coffee:

#### Cafea Americano 0.2L

Ingrediente: cafea boabe, apa

#### Cafea White Americano 0.2L

Ingrediente: **lapte** de vaca UHT cu 3.5% grasime, cafea boabe, apa. **Alergen: lactoza**

#### Cafea Espresso 0.06L

Ingrediente: cafea boabe, apa

#### Cappuccino 0.2L

Ingrediente: cafea boabe, apa, **lapte** de vaca UHT cu 3.5% grasime. **Alergen: lactoza**

#### Cafea Latte Caramel 0.2L



Ingrediente: **lapte** de vaca UHT cu 3.5% grasime, cafea boabe, apa, **Sos cu caramel** (lapte condensat degresat indulcit (26,7%), zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, caramel (8%), **unt** (4,2%), amidon modificat E1442, arome, colorant E150a, sare, emulsifiant E471, conservant sorbat de potasiu, acidifiant acid citric). **Alergen: lactoza**

**Cafea Latte Vanilie 0.2L**

Ingrediente: **lapte** de vaca UHT cu 3.5% grasime, cafea boabe, apa, sirop de vanilie (zahar, apa, aroma naturala, aroma naturala de vanilie (0,5%), suc concentrat de lamaie, conservant E202). **Alergen: lactoza**

**Cafea Latte 0.2L**

Ingrediente: **lapte** de vaca UHT cu 3.5% grasime, cafea boabe, apa. **Alergen: lactoza**

**Indulcitor Ristora**

Ingrediente: zaharoza, indulcitori artificiali: ciclamat de sodiu, acesulfam K. Fara gluten.

**Lapte de vaca UHT cu 3.5% grasime** Ingrediente: **lapte de vaca. Alergen: lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Cafea Americano 0.2L	20	5	0.03	0.01	0.66	< 0.1	0.39	0.24	0.0060
Cafea White Americano 0.2L	68	16	0.46	0.21	1.70	0.48	0.34	1.16	0.0347
Espresso	15	3	0.06	0.032	0.40	0.40	<0.01	0.33	0.001
Cappuccino 0.2L	151	36	1.05	0.53	3.90	1.80	0.43	2.51	0.0707
Cafea Latte Caramel 0.2L	227	54	1.04	0.55	8.31	7.10	0.65	2.48	0.0730
Cafea Latte Vanilie 0.2L	194	46	1.02	0.50	6.55	5.23	0.42	2.47	0.0766
Cafea Latte 0.2L	154	37	1.06	0.49	3.94	1.92	0.49	2.58	0.0698
Indulcitor Ristora	1680	395	0.00	0.00	97.70	97.70	-	1.15	0.40
Preparat pentru cafea din lapte degresat si grasimi vegetale 7.5g, 10% grasime, UHT	504	120	10.00	9.90	4.40	4.40	-	3.20	0.14

**Ceai 0.180L**

Ceai negru 100%

Ceai verde

Ingrediente: ceai verde 89%, arome naturale 8%, mirodenii 2% (anason, scortisoara, lemn dulce)

Ceai negru cu aroma de capsuni

Ingrediente: ceai negru 84%, aroma de capsuni 13%, capsuni 1.3%, maltodextrina.

Ceai negru cu aroma de fructe de padure

Ingrediente: ceai negru 81%, arome 14%, fructe de padure 2.3% (capsuna, zmeura, coacaza, visina, mure), maltodextrina.

Ceai negru cu aroma de lamaie

Ingrediente: ceai negru 86%, aroma de lamaie, coaja de lamaie 2.2%

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Ceai	6	1	0.01	< 0.01	0.24	< 0.1	0.02	< 0.1	0.005

**BAUTURI RECI**

Coca-Cola (dozator la pahar) 0,3L / 0,4L / 0,5L

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina. Contine cafeina.

Coca-Cola Zero (dozator la pahar) 0,3L / 0,4L / 0,5L

Ingrediente: apa, dioxid de carbon, colorant E150d, indulcitori ciclamati, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, aroma cafeina, conservant sorbat de potasiu, antispumant E900. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.

Fanta Portocale (dozator la pahar) 0,3L / 0,4L / 0,5L

Ingrediente: apa, zahar, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni, stabilizator guma de guar.

Sprite (dozator la pahar) 0,3L / 0,4L / 0,5L

Ingrediente: apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori acesulfam-K, aspartam, neohesperidina DC, conservant benzoat de sodiu, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, antispumant E900. Contine o sursa de fenilalanina.

FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet) 0,5L

Ingrediente: apa, zahar, fructoza, acid citric, acid malic, extract de ceai (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrat de sodiu, antioxidanti: E300, extract de hibiscus (0,01%), indulcitor glicozide derivate din steviol.

Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de piersica si hibiscus, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat. Nu contine conservanti.

FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet) 0,5L



Ingrediente: apa, zahar, fructoza, acidifiant: acid citric, extract de ceai (0,12%), corector de aciditate: citrati de sodiu, suc de lamaie din concentrat (0,1%), arome naturale, antioxidant: E300, extract de lemongrass (0,01%), indulcitor glicozide derivate din steviol.

Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de lamaie si lemongrass, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat.

Burn 0,25L: este o bautura energizanta carbogazoasa cu extract de guarana

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, taurina 0,4%, glucurono-lactona 0,1%, corector de aciditate citrat de sodiu, conservanti sorbat de potasiu si benzoate de sodiu, coloranti caramel E150D, arome, cafeina 0,03%, inozitol 0,01%, vitamine: niacina, acid pantotenic, B6 si B12, extract de guarana, antioxidant E300.

Cappy Nectar Portocale (pet) 0,33L: suc de portocale 100%, obtinut din concentrate. Produs pasteurizat.

Ingrediente: 100% suc de portocale din concentrat.

Cappy Nectar Piersici (pet) 0,33L: bautura racoritoare necarbogazoasa cu piure de piersici din concentrate (min. 47%). Produs pasteurizat. Nu contine conservanti.

Ingrediente: piure de piersici din concentrat (46%), apa, zahar, acidifiant acid citric, antioxidant acid ascorbic.

Apa Plata-Izvorul Alb 0,5L

Apa Minerala-Dorna 0,5L

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Coca Cola pahar 0.3L, 0.4L, 0.5L	186	44	<0.10	<0.05	10.90	10.76	<0.10	0.05	0.018
Coca Cola Zero pahar 0.3L, 0.4L, 0.5L	1	0	<0.10	<0.05	<0.10	<0.10	<0.10	0.09	0.038
Fanta Portocale pahar 0.3L, 0.4L, 0.5L	173	41	<0.10	<0.05	10.10	9.96	<0.10	0.06	0.026
Sprite pahar 0.3L, 0.4L, 0.5L	35	8	<0.10	<0.05	2.00	1.44	<0.10	0.03	0.037
Cappy Pulpy Portocale 0.33L	165	39	0	0	9.30	9.30	-	0	0.03
Cappy Pulpy Piersici 0.33L	143	34	0	0	7.90	7.90	-	0	0.01
Burn 0.25L	263	62	0	0	16.00	15.00	0	0	0.05

## **BERE**

**Carlsberg** la pahar 0,4L

**Ingrediente:** apa, **malt** din **orz**, hamei. **Alergen: gluten**

**Carlsberg doza** 0,5L Alcool 5% Bere blonda pasteurizata Carlsberg

**Ingrediente:** apa, **malt** blond de **orz**, hamei. **Alergen: gluten**

**Carlsberg fara alcool** la doza 0,5L Alcool maxim 0,5%

**Ingrediente:** apa, **malt** blond de **orz**, extract de **malt**, hamei. **Alergen: gluten**

Informatiile cu privire la valorile nutritionale ale produselor standard KFC sunt complete.

Valorile afisate sunt rezultatele per 100 g sau per 100 ml produs si provin din testele efectuate in laboratoare acreditate, in numele KFC, date publicate si informatii puse la dispozitie de furnizori. Consumul de referinta al unui adult obisnuit (8400 kJ/2000 kcal).

Unele produse vandute in restaurantele KFC nu sunt prezente in acest tabel de valori, in special cele de sezon si cele nou promovate. Valorile nutritionale pot prezenta variatii in functie de sezon, locatie si alti factori (rotunjirea numarului zecimal), putand suporta modificari fara o instiintare prealabila.

NOTA: Toate produsele KFC pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene.

Pentru informatii suplimentare acceseaza [www.kfc-md.md](http://www.kfc-md.md)

**Produsele care nu se regasesc in acest Meniu sunt compuse din produse din acest Meniu.**

### So Good Bucket

Ingrediente: 10 buc. **Fillet Bites® (fasi din piept de pui condimentat nepicant pane)** (170g) [bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte si ou (lapte praf degresat, zer praf, albus ou praf, ulei vegetal de rapita)**, amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)] + 10 buc. **Hot Wings®** (250g) (bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + doua portii medii de **cartofi prajiti** (\*produs/din produs decongelat) (2x90g) {Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}. **Alergeni: gluten, oua, lactoza**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
10 Fillet Bites®	898	214	9.14	2.16	10.28	8.58	1.70	21.84	1.90
10 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44
Cartofi prajiti 2 portii medii	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

### Real Burger Junior condimentat nepicant 150g

Ingrediente: **pulpa de pui condimentat nepicanta** 1 buc. (45g) [bucati de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); **faina de grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte si ou (lapte praf degresat, zer praf, albus ou praf, ulei vegetal de rapita)**, amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)], **Chifla cu susan** ovala – bun glazed, oval, **seeded**, frozen (produs/din produs decongelat) (70g) (faina de **grau**, apa, zahar, seminte de **susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii acid ascorbic), salata iceberg, **sos mustar Barbeque** (apa, otet din alcool, zahar, **mustar** (5%), amidon modificat, sare, condimente, ceapa, usturoi, aroma de fum, conservant sorbat de potasiu, agent de ingrosare guma xanthan, colorant riboflavina, ierburi), **Burger dressing (sos Burger)** (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, zahar, sare iodata, acidifiant (otet din alcool, acid citric), **mustar**, galbenus de ou, stabilizator (guma xantan), conservanti (benzoate de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidanti (calciu sodic EDTA)), felii de castravete proaspat, **branza** Emmentaler (**lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt, lapte praf degresat**, saruri de topire (E331, E339), proteina din **lapte**, arome naturale de **branza, zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], rondele de ceapa. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan**

### Real Burger Junior condimentat picant 150g

Ingrediente: **pulpa de pui picanta** (45g) [bucata de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], **Chifla cu susan** ovala – bun glazed, oval, **seeded**, frozen (produs/din produs decongelat) (70g) (faina de **grau**, apa, zahar, seminte de **susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii acid ascorbic), salata iceberg, **sos mustar Barbeque** (apa, otet din alcool, zahar, **mustar** (5%), amidon modificat, sare, condimente, ceapa, usturoi, aroma de fum, conservant sorbat de potasiu, agent de ingrosare guma xanthan, colorant riboflavina, ierburi), **Burger dressing (sos Burger)** (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, zahar, sare iodata, acidifiant (otet din alcool, acid citric), **mustar**, galbenus de ou, stabilizator (guma xantan), conservanti (benzoate de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidanti (calciu sodic EDTA)), felii de castravete proaspat, **branza** Emmentaler (**lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt, lapte praf degresat**, saruri de topire (E331, E339), proteina din **lapte**, arome naturale de **branza, zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], rondele de ceapa. **Alergeni: gluten, lactoza, mustar, seminte de susan**



## Real Box

### Componente:

#### Real Burger picant 210g

Ingrediente: **pulpa de pui picanta** 2 buc. (2x45g) [bucati de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de **grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)], **Chifla cu susan ovala** (70g) (\*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, sos **mustar Barbecue** (apa, otet din alcool, zahar, **mustar** (5%), amidon modificat, sare, condimente, ceapa, usturoi, aroma de fum, conservant sorbat de potasiu, agent de ingrosare guma xanthan, colorant riboflavina, ierburi), **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **branza** emmentaler (**lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), ardei iuti feliatii murati (ardei iute Jalapeno, apa, sare, otet, stabilizator clorura de calciu, colorant riboflavina, conservant benzoat de sodiu), rondele de ceapa. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Real Burger Picant	976	234	12.10	2.20	18.99	4.65	2.88	10.72	1.02

#### SAU Real Burger nepicant 210g

Ingrediente: **pulpa de pui condimentat nepicanta** 2 buc. (2x45g) [bucati de pulpa de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat); **faina de grau**; ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]; amestec pentru marinare: stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita; apa; amestec pentru impesmetare **lapte** si **ou** (**lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita), amestec pentru impesmetare condimentat nepicant (potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita)], **Chifla cu susan ovala** (70g) (\*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, sos **mustar Barbecue** (apa, otet din alcool, zahar, **mustar** (5%), amidon modificat, sare, condimente, ceapa, usturoi, aroma de fum, conservant sorbat de potasiu, agent de ingrosare guma xanthan, colorant riboflavina, ierburi), **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], felii de castravete proaspat, o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **branza** emmentaler (**lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), rondele de ceapa. **Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Real Burger Condimentat Nepicant	1020	244	12.80	2.76	18.15	4.20	2.62	12.77	1.31

#### + o portie medie de cartofi prajiti 90g (produs/din produs decongelat)

{Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare}

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Cartofi prajiti 1 portie medie	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare



**CAMPANIE 04.02.2024**

**Chips cartofi** (\*produs/din produs decongelat) 120g (4E) 1342 kJ/321 kcal  
chipsuri cu cartofi CrissCuts

**Alergen: GLUTEN**

Ingrediente: {Cartofi (84%), mixt de acoperire (9%) [faina de **grau**, sare, amidon modificat de cartofi, pudra de usturoi, condimente (piper negru, ardei iute, ardei iute Cayenne, piper alb, boia de ardei, turmeric), agenti de crestere (E450i, E500ii), praf de ceapa, extract de drojdie, aroma naturala de piper negru, extract de condimente (boia)], uleiuri vegetale (seminte de rapita, floarea soarelui, in proportii variate) (7%), dextroza}, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Chips cu cartofi CrissCuts	1342	321	15.74	1.74	39.35	<0.50	4.03	3.46	1.70